[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ
ДУМА НАХОДКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ

12.07.2012                                                                                                                     № 61
Об ответе директора департамента по жилищно-коммунальному хозяйству и топливным ресурсам Приморского края на обращение Думы Находкинского городского округа к губернатору Приморского края и в Законодательное Собрание Приморского края
Дума Находкинского городского округа

Р Е Ш И Л А:

1. Принять к сведению информацию о подготовке к предстоящему отопительному сезону 2012-2013 годов в Находкинском городском округе, представленную в письме директора департамента по жилищно-коммунальному хозяйству и топливным ресурсам Приморского края (Кулинский) от 04.07.2012 № 16-2437/4.
2. Направить обращение к полномочному представителю Президента Российской Федерации в Дальневосточном федеральном округе, а также повторно к губернатору Приморского края и в Законодательное Собрание Приморского края по вопросу подготовки к предстоящему отопительному сезону 2012-2013 годов в Находкинском городском округе.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы

                         М.М. Пилипенко